Schulbusfahrplan
der Gemeinde Trogen

Hinfahrten:

1. Strecke Eugst
Ratholz *

Rest. Homli

Wehrlisacker

Schulhaus Eugst
Neuschwendi (Werkheim)
Landsgemeindeplatz

2. Strecke Bach

Sandegg

Platz oberhalb ehem. Rest. Bach
Bleiche

Spitzacker

3. Strecke Sand-Wissegg
Rest. Sand

Wissegg *
Landsgemeindeplatz
Schule an

Riickfahrten:

1. Strecke Eugst

2. Strecke Bach
3. Strecke Wissegg

Trogen, 04.11.2020 /ur

ab Nideren

ab Palais bleu

ab Feuerwehrdepot

ab Landsgemeindeplatz

ab
ab
ab
ab
ab
an

ab
ab
ab
an

ab
ab
an

Schulbusfahrer

Urs Ruckstuhl
079 729 84 25

Vormittag
7.46
7.08 7.48
7.08 7.48
7.09 7.49
7.1 7.50
7.16 7.55
7.20 8.00
7.22 8.02
7.24 8.03
7.28 8.07
7.32 8.11
7.34 8.13
7.40 8.17
8.18
11.35 KG Nideren
11.36 KG Seeblick
11.50
12.00

Schule Trogen

Nachmittag

13.08
13.08
13.09
13.10
13.14

13.18
13.19
13.20
13.24

13.28
13.30
13.35
13.36

15.15
15.16
15.30
15.37

* bei Bedarf ab Ratholz

* bei Bedarf ab/bis Wissegg

15.45 16.20

16.00 16.35
16.10 16.45

An den primarschulfreien Tagen fahrt der Schubi nicht !



